УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

  12.02.2021                                                            № 50

Об участии в региональном этапе игры «Что? Где? Когда?» в дистанционном

формате.

На основании определения организатором олимпиады ПФО команды «Пульс»

(МБОУ Починковская СШ) победителем муниципального этапа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить МБОУ  Починковскую СШ (директор - Сибирякова З.В.)

площадкой проведения регионального этапа игры «Что? Где? Когда?» (далее- Игра)

(в дистанционном формате);

2. Назначить Масленникова Константина Николаевича- инженера-

программиста МБОУ Починковской СШ техническим специалистом во время

проведения регионального этапа Игры (по согласованию);

3. Назначить Усенкову Елену Вячеславовну- учителя МБОУ Починковской

СШ лицом, ответственным за проведение регионального этапа Игры ( по

согласованию);

3.1. Возложить на Усенкову Е.В. ответственность:

- за соблюдением правил Игры;

- за отсутствие мобильных средств связи во время Игры;

- за отсутствие заинтересованных лиц, наставников во время Игры;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора РИДК Бацину

Елену Александровну.

Начальник                                          И.А.Жирова